
ZARZĄDZENIE NR 58/2023 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 15 marca 2023 r. 

 

 

w sprawie ustalenia stawki czynszu najmu lokalu 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późń. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam miesięczną stawkę czynszu najmu za 1 m2 lokalu użytkowego o powierzchni 78.20 

m2, stanowiącego własność Gminy Kołaczyce, mieszczącego się w budynku Domu Ludowego 

zlokalizowanym na działce oznaczonej nr ewid. 455 w obrębie Bieździedza w wysokości netto 

33,00 zł. 

 

§ 2. Wykonanie powierza się pracownikowi ds. gospodarki nieruchomościami. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         B U R M I S T R Z 

 

                 Stanisław Żygłowicz 

 

 


